PAGE

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 04.06.2025  №442-р

	О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования    «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2025-2026гг.

В целях осуществления оценки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования    «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2025-2026гг., руководствуясь Правилами оценки готовности к отопительному  периоду, утверждёнными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 (с изменениями от 17 января 2023 года):
1.Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2025-2026гг. и  утвердить её состав согласно приложению.
2.Комиссии провести оценку готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области. Результаты оценки оформить актами и паспортами готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026гг..
3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования  «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования  «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Смольянинова А.М.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                                        К.Н. Серенков
Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Дорогобужский муниципальный округ»

Смоленской области

 от 04.06.2025  №442-р
Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования    «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2025-2026гг.
	Смольянинов            Александр Михайлович

	-
	первый заместитель Главы муниципального образования  «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии
Члены комиссии

	Балакирева

Наталья Сергеевна
	-
	начальник Управления по образованию Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

	Волкова

Мария Олеговна
	-
	начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

	Гришин

Геннадий Викторович
	-
	начальник района тепловых сетей г. Дорогобуж (по согласованию для потребителей тепловой энергии)

	Илясова                              Елена Ивановна
	-
	начальник Управления по культуре, туризму и спорту Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

	Митюшкин                       Руслан Николаевич
	-
	мастер тепловых сетей Дорогобужского УТС Сафоновского филиала «Смоленскрегионтеплоэнерго»                                 (по согласованию для потребителей тепловой энергии)

	Прокопенко

Олеся Александровна
	-
	консультант отдела по жилищно-коммунальному хозяйству управления по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области

	Сосенков                          Михаил Михайлович
	-
	начальник Дорогобужской газовой службы филиала ОА «Газпром газораспределение Смоленск» (по согласованию)

	Приходько              Александр Сергеевич
	-
	главный государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора и надзора за гидротехническими сооружениями по Смоленской области (по согласованию)

	Михальченков                Никита Геннадьевич
	-
	государственный инспектор отдела общего промышленного надзора по Смоленской области (по согласованию)

Отп. 1 экз. – в дело

Исполнитель______________С.В. Лушпаева
                  «___»_____________2025
	Разослать: в прокуратуру, окружную Думу,  управлению по ЖКХ, Управлению по                       образованию, управлению по культуре, туризму и спорту, Ростехнадзор, ООО «Дорогобужская ТЭЦ, ООО «СРТ», УК

Разработчик_______________О.А. Прокопенко
           «___»_____________2025

            4-16-67

   Визы

 __________________М.О. Волкова
«___»____________2025
__________________А.М. Смольянинов

«___»____________2025
  __________________В.С. Сосонкина
  «___»____________2025
_1220864901.doc
[image: image1.png]